Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 53
Об отмене занятий                                                                              от  31.01.2012 года
В связи с понижением температур в зимний период 2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям  общеобразовательных учреждений:

1.1 Отменить проведение занятий:

- учащихся 1-4 классов при температуре ниже – 20 °С;
- учащимся 1-7 класов при температуре ниже - 25°С;

- учащимся 1- 11 классов при температуре ниже - 27°С.

      1.2 Проинформировать учащихся и родителей о температурном режиме посещения школы.

      2.  Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей учреждений.
Начальник Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                                    И.И.Михайлюк
С приказом ознакомлены: